【大会趣旨】
日本各地で育まれた民俗の文化は素朴な民謡を通じて、歌詞に遺されて郷土愛と豊な精神の育成
には幼少期からの必要性を痛感し、貴重な文化の次世代への伝承に取組みつつ高度な歌唱力の保持
につとめ全国大会を毎年開催し、理念目的達成の為に実践し発展に寄与するを目的とします。

【開催日時】　  令和　６年３月３０日（土）　開演　午前１０時～１２時３０分頃終了

【主　　催】　　一般社団法人　全大阪みんよう協会

【場　　所】　　大阪此花会館/梅香殿

【入    場】    無料

【出場関係】  １, 幼児から中学生までの少年、少女（生年月日で部門選定）

　　　　　  　２, コンクールは、小学２部門・中学部門・幼児はコンクール外です。

　　　　　　　３, 募集人数は 40 名以内とします。

 　　　　 　   ４, 伴奏は主催者でも担当しますが、出場者同伴伴奏も可です。

【参加　費用】　幼児：出演料￥２．０００ご協力お願いいたします。

　　　　　　　　　　小学　　　　小学・中学：（審査料）　　\３．０００

【申し込み法】　別紙申込書に必要事項を記入の上　下記迄郵送又はFAXにてお申込み下さい。

後日、審査料の振込先をご連絡致します。

【後援　予定】　大阪府・大阪市・府教育委員会

ＮＨＫ大阪放送局・（公益財団法人）日本民謡協会

（一般財団法人）日本郷土民謡協会・産経新聞社・他

　携帯　０９０ー３８４２ー３３９６
　ＦＡＸ　０７２－８５９－０９１０ 　携帯　０９０－１９１６－４３０８

「日本民謡ジュニアフェスティバル２０２４　全国大会」

　　　　　　　申し込み〆切り　　令和　５ 年　１２ 月   ３１  日　厳守のこと

広告のご協力もあわせて　よろしくお願い申し上げます （一社）全大阪みんよう協会

　大会会長　　　荒川　智義
　実行委員会　松岡　日出男

開　催　概　要

　　　　　　　　　申し込み先　〒５７３－０１１２　枚方市尊延寺６－２５－１

（一社）全大阪みんよう協会　第三事業課長　松岡　日出男　実行委員長　　宛て

第24回日本民謡ジュニアフェスティバル２０２４全国大会

                   その場合お知らせ下さい。